
Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service
1 ย่ืนค ำขอลงทะเบียนรับเงินเบ้ียยังชีพผู้สูงอำยุ  -  - 11  - 5  - 10  - 5  - 11  - 
2 ย่ืนค ำขอลงทะเบียนรับเงินเบ้ียควำมพิกำร 1  -  -  - 4  - 1  -  -  - 1  - 
3 ย่ืนค ำขอลงทะเบียนรับเงินเบ้ียผู้ป่วยเอดส์  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 
4 ย่ืนค ำขอลงทะเบียนเด็กแรกเกิด 12  - 4  - 3  - 6  - 5  - 8  - 
5 ย่ืนค ำขอเปล่ียนแปลงกำรรับเงินเบ้ียยังชีพ  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
6 ใบค ำร้องขอควำมอนุเครำะห์น้ ำเพ่ืออุปโภค-บริโภค  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
7 ใบค ำร้องแจ้งซ่อมไฟฟ้ำส่องสว่ำงภำยในหมู่บ้ำน  -  -  -  -  -  - 3  - 10  - 13 -  - 
8 ค ำร้องขอควำมช่วยเหลือเร่ืองท่ัวไปของประชำชน  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

9
กำรให้บริกำรข้อมูลข่ำวสำรตำม พรบ.ข้อมูลข่ำวสำร
 พ.ศ. 2540  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

10
กำรให้ควำมช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติและสำ
ธำรณภัย  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

11 จดทะเบียนพำณิชย์ ต้ังใหม่  -  -  -  - 2  -  -  -  -  - 1  - 

12
จดทะเบียนพำณิชย์ (เปล่ียนแปลงรำยกำรจด
ทะเบียนพำณิชย์)  -  - 1  - 1  -  -  -  -  -  -  - 

13 จดทะเบียนพำณิชย์ (ยกเลิกทะเบียนพำณิชย์)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14
กำรให้บริกำรฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้ำให้แก่
สัตว์เล้ียงของประชำชนในต ำบลโคกตำล  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

แบบรายงานข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
องค์การบริหารส่วนต าบลโคกตาล  อ าเภอภูสิงห์  จังหวัดศรีสะเกษ

รอบเดือนตุลาคม  2566 - กันยายน 2567
เดือนตุลาคม  2566

จ านวนผู้เข้ารับบริการ
เดือนพฤศจิกายน  2566
จ านวนผู้เข้ารับบริการ

เดือนธันวาคม  2566 เดือนมกราคม  2567 เดือนกุมภาพันธ์  2567 เดือนมีนาคม  2567
จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการล าดับท่ี รายการ

ลงช่ือ...................................................
(นำยถวิล  ตรองจิตร)

นำยกองค์กำรบริหำรส่วนต ำบลโคกตำล



Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service Walk-in E-Service
1 ย่ืนค ำขอลงทะเบียนรับเงินเบ้ียยังชีพผู้สูงอำยุ 5  - 4  - 4  - 8  - 5  - 2  - 
2 ย่ืนค ำขอลงทะเบียนรับเงินเบ้ียควำมพิกำร 2  - 2  - 1  -  -  - 1  - 2  - 
3 ย่ืนค ำขอลงทะเบียนรับเงินเบ้ียผู้ป่วยเอดส์ 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
4 ย่ืนค ำขอลงทะเบียนเด็กแรกเกิด 7  - 3  - 11  - 4  - 4  - 4  - 
5 ย่ืนค ำขอเปล่ียนแปลงกำรรับเงินเบ้ียยังชีพ 1  - 2  - 3  - 4  -  -  - 2  - 
6 ใบค ำร้องขอควำมอนุเครำะห์น้ ำเพ่ืออุปโภค-บริโภค  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 
7 ใบค ำร้องแจ้งซ่อมไฟฟ้ำส่องสว่ำงภำยในหมู่บ้ำน  -  -  -  - 2  - 2  - 4  - 3  - 
8 ค ำร้องขอควำมช่วยเหลือเร่ืองท่ัวไปของประชำชน  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

9
กำรให้บริกำรข้อมูลข่ำวสำรตำม พรบ.ข้อมูลข่ำวสำร
 พ.ศ. 2540  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

10
กำรให้ควำมช่วยเหลือผู้ประสบภัยพิบัติและสำ
ธำรณภัย  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

11 จดทะเบียนพำณิชย์ ต้ังใหม่ 1  - 1  -  -  - 1  - 3  - 1  - 

12
จดทะเบียนพำณิชย์ (เปล่ียนแปลงรำยกำรจด
ทะเบียนพำณิชย์)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13 จดทะเบียนพำณิชย์ (ยกเลิกทะเบียนพำณิชย์) 1  -  -  -  -  - 1  - 1  -  -  - 

14
กำรให้บริกำรฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้ำให้แก่
สัตว์เล้ียงของประชำชนในต ำบลโคกตำล  -  - 1,396      - 8  - 12  -  -  -  -  - 

รอบเดือนตุลาคม  2566 - กันยายน 2567

แบบรายงานข้อมูลสถิติการให้บริการประชาชน  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
องค์การบริหารส่วนต าบลโคกตาล  อ าเภอภูสิงห์  จังหวัดศรีสะเกษ

ล าดับท่ี รายการ
เดือนเมษายน  2567 เดือนพฤษภาคม 2567 เดือนมิถุนายน  2567 เดือนกันยายน  2567
จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ จ านวนผู้เข้ารับบริการ

ลงช่ือ...................................................
(นำยถวิล  ตรองจิตร)

นำยกองค์กำรบริหำรส่วนต ำบลโคกตำล

เดือนกรกฎาคม  2567 เดือนสิงหาคม  2567


